
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2020
Data da Sessão: 13/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, RESIDENTES NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA
– PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 33.470.414/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ADEILDO TAVARES DE LIMA
09541539440
CNPJ / CPF: 29.563.948/0001-37 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALBERTO GOMES DE LIMA
CNPJ / CPF: 29.271.924/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLEOSMAN ALVES DA SILVA
92733352415
CNPJ / CPF: 36.022.642/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CRISTIANO MARCELINO SILVA
37375649812
CNPJ / CPF: 29.272.524/0001-13 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDILEUZA MARIA DE OLIVEIRA
LEITE 05049314402
CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDNALDO MARCAL BRASIL - ME
CNPJ / CPF: 29.197.955/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FRANCISCO DE SAULO MARCAL
BRASIL 08426099467
CNPJ / CPF: 32.540.236/0001-07 - RAZÃO SOCIAL / NOME:IVAN RODRIGUES DE SOUZA
29767373802
CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE CLEUTO BIDO 32510614886
CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE EMIDIO MARCELINO
FIRMINO
CNPJ / CPF: 30.215.689/0001-32 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE MAURINEY MIRON
10168165457
CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ RAFAEL MOURA DE MELO
CNPJ / CPF: 36.251.993/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOZIVAL SANTANA DA SILVA
04573402403
CNPJ / CPF: 36.145.330/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MURIELO MARIANO FERREIRA
08664903450



CNPJ / CPF: 17.963.486/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:SEBASTIAO CORREIA DE
ALMEIDA 79794998400

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 33.470.414/0001-33

RAZÃO SOCIAL / NOME: ADEILDO TAVARES DE LIMA 09541539440

CONTRATO NÚMERO: 043-2020

VALOR: R$ 77.533,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 29.563.948/0001-37

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALBERTO GOMES DE LIMA

CONTRATO NÚMERO: 036-2020

VALOR: R$ 463.368,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 29.271.924/0001-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLEOSMAN ALVES DA SILVA 92733352415

CONTRATO NÚMERO: 039-2020

VALOR: R$ 33.810,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 36.022.642/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: CRISTIANO MARCELINO SILVA 37375649812

CONTRATO NÚMERO: 035-2020

VALOR: R$ 78.506,40

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

5. CNPJ / CPF: 29.272.524/0001-13

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDILEUZA MARIA DE OLIVEIRA LEITE 05049314402

CONTRATO NÚMERO: 037-2020



VALOR: R$ 35.017,50

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

6. CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDNALDO MARCAL BRASIL - ME

CONTRATO NÚMERO: 038-2020

VALOR: R$ 37.674,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

7. CNPJ / CPF: 29.197.955/0001-62

RAZÃO SOCIAL / NOME: FRANCISCO DE SAULO MARCAL BRASIL 08426099467

CONTRATO NÚMERO: 044-2020

VALOR: R$ 33.810,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

8. CNPJ / CPF: 32.540.236/0001-07

RAZÃO SOCIAL / NOME: IVAN RODRIGUES DE SOUZA 29767373802

CONTRATO NÚMERO: 131-2020

VALOR: R$ 52.067,40

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

9. CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE CLEUTO BIDO 32510614886

CONTRATO NÚMERO: 040-2020

VALOR: R$ 34.776,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

10. CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE EMIDIO MARCELINO FIRMINO

CONTRATO NÚMERO: 032-2020

VALOR: R$ 50.038,80



VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

11. CNPJ / CPF: 30.215.689/0001-32

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE MAURINEY MIRON 10168165457

CONTRATO NÚMERO: 045-2020

VALOR: R$ 50.038,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

12. CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ RAFAEL MOURA DE MELO

CONTRATO NÚMERO: 042-2020

VALOR: R$ 49.266,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

13. CNPJ / CPF: 36.251.993/0001-11

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOZIVAL SANTANA DA SILVA 04573402403

CONTRATO NÚMERO: 034-2020

VALOR: R$ 33.327,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

14. CNPJ / CPF: 36.145.330/0001-12

RAZÃO SOCIAL / NOME: MURIELO MARIANO FERREIRA 08664903450

CONTRATO NÚMERO: 041-2020

VALOR: R$ 39.899,80

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020

15. CNPJ / CPF: 17.963.486/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: SEBASTIAO CORREIA DE ALMEIDA 79794998400

CONTRATO NÚMERO: 033-2020

VALOR: R$ 34.099,80

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 31/12/2020


